HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
HUYỆN NAM ĐÔNG

     Số: 03 /NQ-HĐND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Nam Đông, ngày 06  tháng 7 năm 2017

NGHỊ QUYẾT
Về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

Khoá VI, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN NAM ĐÔNG
KHÓA VI, KỲ HỌP THỨ 4
Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Xét Tờ trình số 02/TTr-HĐND ngày 05 tháng 7 năm 2017 của Thường trực Hội đồng nhân dân huyện về việc cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2016 – 2021 đối với ông Trần Minh Hải, lý do chuyển công tác ra khỏi địa bàn huyện để nhận nhiệm vụ mới; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân huyện,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Chấp thuận đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông khoá VI, nhiệm kỳ 2016 – 2021 đối với ông Trần Minh Hải.
Điều 2. Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân huyện Nam Đông khóa VI, kỳ họp lần thứ 4 thông qua ngày 06 tháng 7 năm 2017./.
	Nơi nhận:

- TT HĐND tỉnh;

- Ban Thường vụ Huyện uỷ;

- TT.HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện;

- Các ban của HĐND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Các cơ quan thuộc UBND huyện;

- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- Ông Trần Minh Hải;
- VP HĐND-UBND huyện;
- Lưu VT.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Mai Văn Dũng
	 Nơi nhận:

 - HĐND tỉnh Thừa Thiên Huế;
 - Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;

 - UBMTTQVN huyện;

 - Phòng Nội vụ huyện;
 - Lưu VT.
	CHỦ TỊCH

Mai Văn Dũng

PAGE